



FEV - 100028

Fecha Emisión: 2025-02-14

Fecha Validación DIAN: 2025-02-14
Hora Validación DIAN: 11:09:26

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

CC o NIT: 901781179-8

Forma de Pago: Crédito

Cliente: DISTRI TOOLS JDC SAS

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-03-15

Dirección: CRA 52 #29A - 111 BG112

Ciudad: Medellín - Colombia

Teléfono: 3127953432

Email: distritoolsjdc@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000048	PISTOLA FIJADORA BYM-31	30.00	Unidad	46,218.49	8,781.51	0.00	0.00	1,386,554.62
2	000049	CLAVO FIJADOR BYM-32	2,000.00	Unidad	210.08	39.92	0.00	0.00	420,168.07
3	000050	ASPIRADORA INALAMBRICA BYM-44	10.00	Unidad	67,226.89	12,773.11	0.00	0.00	672,268.91
4	000156	LLAVE JARDIN 1/2' BYM-114	200.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	924,369.75
5	000152	PUNTA TALADRO FINA 10PCS BYM-149	146.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	1,349,579.83
6	000158	GRATA CEPILLO PEQUENA 3PCS BYM-122	480.00	Unidad	1,848.74	351.26	0.00	0.00	887,394.96
7	000157	GRATA CEPILLO GRANDE 3PCS BYM-121	120.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	484,033.61
8	000155	ALICATE MINI 4,5' BYM-152	240.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	766,386.55
9	000154	CORTA FRIO MINI 4,5' BYM-151	240.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	766,386.55
10	000153	PINZA MINI 4,5' BYM-150	240.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	766,386.55
11	000128	BISTURI CAUCHO BYM-139	400.00	Unidad	1,470.59	279.41	0.00	0.00	588,235.29
12	000125	ESCUADRA DE ALUMINIO 10' BYM-136	234.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	1,671,428.57
13	000126	ESCUADRA DE ALUMINIO 12' BYM-137	60.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	504,201.68
14	000127	ESCUADRA DE ALUMINIO 14' BYM-138	60.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	554,621.85
15	000124	HOMBRESOLO CAUCHO 10' BYM-135	120.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	1,008,403.36
16	000117	LLAVE EXPANSIVA CAUCHO 8' BYM-124	96.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	564,705.88
17	000119	LLAVE EXPANSIVA CAUCHO 12' BYM-126	72.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	726,050.42
18	000115	CANDADO CLAVE MALETA BYM-119	50.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	420,168.07
19	000109	TIJERA DE AVIACION IZQUIERDA BYM-113-1	120.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	1,008,403.36
20	000111	TIJERA DE AVIACION RECTA BYM-113-3	120.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	1,008,403.36
21	000093	SET LIMAS 8' x 5PCS BYM-84	36.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	514,285.71
22	000090	DESTORNILLADOR GOLPE NARANJA 6PCS BYM-91	96.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	806,722.69
23	000078	MARTILLO 250g - 9onz BYM-88	60.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	327,731.09
24	000079	MARTILLO 500g - 18onz BYM-89	48.00	Unidad	7,142.86	1,357.14	0.00	0.00	342,857.14
25	000080	MARTILLO 750g - 26onz BYM-90	36.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	302,521.01
26	000066	PESA MALETA PERA BYM-34	100.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	546,218.49
27	000057	ALICATE FONTOR BYM-67	120.00	Unidad	7,983.19	1,516.81	0.00	0.00	957,983.19
28	000053	DESTORNILLADOR 2SERV BYM-47	480.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	605,042.02
29	000051	TATAMACO 2SERV BYM-45	480.00	Unidad	1,218.49	231.51	0.00	0.00	584,873.95
30	000047	REJILLA CROMADA BYM-24	360.00	Unidad	1,218.49	231.51	0.00	0.00	438,655.46
31	000024	CANDADO ARO LARGO 30M BYM-35	288.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	726,050.42



FEV - 100028

Fecha Emisión: 2025-02-14

Fecha Validación DIAN: 2025-02-14
Hora Validación DIAN: 11:09:26

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	000025	CANDADO ARO LARGO 40M BYM-36	216.00	Unidad	3,613.45	686.55	0.00	0.00	780,504.20
33	000026	CANDADO ARO LARGO 50M BYM-37	144.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	665,546.22
34	000027	CANDADO ARO LARGO 60M BYM-38	144.00	Unidad	5,714.29	1,085.71	0.00	0.00	822,857.14
35	000028	CANDADO CROMADO 25M BYM-39	600.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	756,302.52
36	000029	CANDADO CROMADO 30M BYM-40	240.00	Unidad	1,932.77	367.23	0.00	0.00	463,865.55
37	000030	CANDADO CROMADO 40M BYM-41	240.00	Unidad	2,352.94	447.06	0.00	0.00	564,705.88
38	000031	CANDADO CROMADO 50M BYM-42	120.00	Unidad	3,613.45	686.55	0.00	0.00	433,613.45
39	000032	CANDADO CROMADO 60M BYM-43	60.00	Unidad	5,294.12	1,005.88	0.00	0.00	317,647.06
40	000071	JUEGO DE FORMONES BYM-80	60.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	504,201.68
41	000118	LLAVE EXPANSIVA CAUCHO 10' BYM-125	96.00	Unidad	7,983.19	1,516.81	0.00	0.00	766,386.55
42	000110	TIJERA DE AVIACION DERECHA BYM-113-2	120.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	1,008,403.36

FEV - 100028

Fecha Emisión: 2025-02-14

Fecha Validación DIAN: 2025-02-14
Hora Validación DIAN: 11:09:26

COMERCIALIZADORA ABS

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	1,386,554.62	19.00%	263,445.38					Nro Lineas:	42
IVA	420,168.07	19.00%	79,831.93					Base:	29,715,126.05
IVA	672,268.91	19.00%	127,731.09					Impuestos:	5,645,873.95
IVA	924,369.75	19.00%	175,630.25					Retenciones:	0.00
IVA	1,349,579.83	19.00%	256,420.17					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	887,394.96	19.00%	168,605.04					Descuentos Globales:	0.00
IVA	484,033.61	19.00%	91,966.39					Total Factura - Descuentos:	35,361,000.00
IVA	766,386.55	19.00%	145,613.45					Total Factura:	35,361,000.00
IVA	766,386.55	19.00%	145,613.45						
IVA	766,386.55	19.00%	145,613.45						
IVA	588,235.29	19.00%	111,764.71						
IVA	1,671,428.57	19.00%	317,571.43						
IVA	504,201.68	19.00%	95,798.32						
IVA	554,621.85	19.00%	105,378.15						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						
IVA	564,705.88	19.00%	107,294.12						
IVA	726,050.42	19.00%	137,949.58						
IVA	420,168.07	19.00%	79,831.93						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						
IVA	514,285.71	19.00%	97,714.29						
IVA	806,722.69	19.00%	153,277.31						
IVA	327,731.09	19.00%	62,268.91						
IVA	342,857.14	19.00%	65,142.86						
IVA	302,521.01	19.00%	57,478.99						
IVA	546,218.49	19.00%	103,781.51						
IVA	957,983.19	19.00%	182,016.81						
IVA	605,042.02	19.00%	114,957.98						
IVA	584,873.95	19.00%	111,126.05						
IVA	438,655.46	19.00%	83,344.54						
IVA	726,050.42	19.00%	137,949.58						
IVA	780,504.20	19.00%	148,295.80						
IVA	665,546.22	19.00%	126,453.78						
IVA	822,857.14	19.00%	156,342.86						
IVA	756,302.52	19.00%	143,697.48						
IVA	463,865.55	19.00%	88,134.45						
IVA	564,705.88	19.00%	107,294.12						
IVA	433,613.45	19.00%	82,386.55						
IVA	317,647.06	19.00%	60,352.94						
IVA	504,201.68	19.00%	95,798.32						
IVA	766,386.55	19.00%	145,613.45						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						



FEV - 100028

Fecha Emisión: 2025-02-14

Fecha Validación DIAN: 2025-02-14
Hora Validación DIAN: 11:09:26

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CLL 51 #55 - 92 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

NOTAS:

SON: TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS SESENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.